
 
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ  

 
Комунальний заклад «Кочетоцька загальноосвітня санаторна 

 школа-інтернат І-ІІІ ступенів»  
Харківської обласної ради 

 
НАКАЗ 

 
30.08.2013 Кочеток № 149 

 
Про  призначення відповідального за 
автоматичне формування  та 
розміщення інформації на порталі 
“ІСУО - 2012” 

 
 

       На виконання наказів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 21.06.2012 № 729 “Про запровадження в загальноосвітніх 

навчальних закладах та органах управління освітою  експерименту “ІСУО - 

2012”, Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 29.12.2012 № 121 “Про запровадження в загальноосвітніх 

навчальних закладах та органах управління освітою  “ІСУО — 2012”, з метою 

автоматичного формування обов’язкових державних статистичних звітів в 

електронному вигляді 
 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Призначити відповідальним за автоматичне формування обов’язкових 

державних зведених звітів та їх розміщення на порталі Пономарьову О.Є., 

техніка по обслуговуванню технічних засобів навчання. 

2. Відповідальній Пономарьовій О.Є.:



2 

 

2.1.Забезпечити внесення первинних даних щодо школи-інтернату, шкільної 

мережі, педагогічного складу, учнів та інших даних, передбачених звітами, до 

Єдиної державної електронної бази з питань освіти. 

2.2. Забезпечити достовірність інформації, що надається до статистичних 

звітів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 Н.І.Пенкіна 
Пенкіна, 05746-262-17



3 

 

З  наказом від 30.08.2013  №  149 ознайомлена: 

Пономарьова О.Є. ______________ 

 
 
 
 
 


